
 
令和 7 年 11 月吉日 

お得意先様各位 

忠央容器株式会社 
TEL：06-6372-3651 
FAX：06-6372-3680 

年末年始の受注及び納入対応のご連絡 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素はひとかたならぬご愛顧を賜り厚くご礼申し上げます。 

さて、弊社の年末年始休業日程、および受注・納入期日を下記にてご案内申し上げます。 

期間前後における受注および出荷業務につきましては、下記内容をご参照ください。 

当時期は例年、運送会社および路線便の混雑により、ご希望の納期に添えない場合がございます。 

ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

1. 年末年始の休業日 

≪令和 7 年 12 月 26 日(金)～令和 8 年 1 月 4 日(日) ≫ 
 

2. 受注及び納入について 

≪ 年内着希望のご注文締切日 ≫ 

 

   ※ 年内 12 月 15 日以降着のご注文につきましては、輸送関連の都合により、 
着日指定 および 時間帯指定対応 のご対応が難しい場合がございます。 

※ 年末年始をまたぐ出荷につきましては対応致しかねますので、 

ご了承下さいますようお願いいたします。 

※ 北海道など降雪地域は天候および物量の影響により、年内の締切日が前倒しとなる可能性がございます。 

※ チャーター便のご利用 については、通常より早めのご発注をお願いいたします。 

※ 運送会社の都合により、一日あたりの出荷数や納入日時に制限 が生じる可能性がございます。 

※ 年明けの出荷業務再開は 1 月 5 日（月）となります。 

  1 月 5・6・7 日の出荷につきましても着日指定が困難となりますため、お早めのご注文をお願いいたします。 

なお、年明けの出荷は 受注順 にてご対応させていただきます。 

 

3. その他 

お客様におかれましては、十分に余裕を持ったご注文をお願いいたします。 

ご不明な点等ございましたら、弊社担当者までお問い合わせください。 

以上 

関東・信越・北陸・中国

四国・中部・関西

12月15日 12月19日AM 12月19日

東北・九州北海道・沖縄お届け先地域

年内着の締切日


